FUNDAGAO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR - FIMES

CENTRO UNIVERSITARIO DE MINEIROS - UNIFIMES

EDITAL N° 13/2024

PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERENCIA EXTERNA PARA O CURSO DE MEDICINA CAMPUS SEDE MINEIROS

Resultado Preliminar da 2025-1: Transferéncia Externa Medicina (Mineiros)

Cargo/Curso:

2° P - Medicina (Mineiros)

N° inscrigao
2000031695
2000031694
2000031696
2000031684
2000031692
2000031689
2000031698
2000031700
2000031697
2000031685
2000031683
2000031682
2000031688
2000031691
2000031699
2000031702

Nome

MATHEUS MAGNI OLIVEIRA GOMES

LOUISE VITORIA NOVAIS RIBEIRO

MARIA EDUARDA SILVA FORATINI

MAR SELLY FONSECA GONCALVES

ITALO YURE GODINHO DE SANTANA

LUIZ ROBERTO DE ARAUJO JACOMO BALESTRA
MARINA MARGAL FRANCO HONORIO

NATALLYA BARROS AMURIM

MILLENA LIMA AGUIAR

ISABELLA MOURA NOGUEIRA

MARYANNA DE PAULA MOURA

EPAMINONDAS NARCISO SILVERIO

ESTER DE PAULA OLIVEIRA

KAYLTON MAGALHAES DE BARROS

LUANNA EVELLYN RODRIGUES BARBOSA ALBERNAZ
PAULO ANDRE BARBOSA CIRILO LIMA

quinta-feira 16 janeiro 2025

Cotista

Pontuacao Classificagao

9,18
8,72
7,78
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1
2
3

Situacgao
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado

Total de candidatos: 16
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